

Årsredovisning för
Triterra Förvaltnings AB

556630-3151

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Naumann
Styrelseledamot

2024-10-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Triterra Förvaltnings AB, 556630-3151, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vellinge, bedriver konsultverksamhet inom bygg- och förvaltning och ska även köpa, sälja, äga och förvalta fast egendom.

Företaget är ett helägt dottbolag till Uvecklings- och Förvaltningsbolaget Solstrålen, org nr 556691-2225.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunktoren inom byggbranschen har vänt vilket är orsaken till att bolagets omsättning och resultat har ökat under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	26 369	20 219	19 375	26 472
Resultat efter finansiella poster	2 620	1 763	-2 679	1 782
Soliditet %	61,1	61,7	49,2	58,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 110 991	1 762 518
Balanseras i ny räkning		1 762 518	-1 762 518
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			2 028 736
Belopp vid årets utgång	100 000	7 873 509	2 028 736

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 873 509
Årets resultat	2 028 736
Summa	9 902 245
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 902 245
Summa	9 902 245

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 368 867	20 218 894
Övriga rörelseintäkter		282 881	72 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 651 748	20 291 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 070 205	-10 833 498
Övriga externa kostnader		-2 968 175	-2 780 580
Personalkostnader	2	-5 156 939	-4 111 774
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-731 251	-687 221
Övriga rörelsekostnader		0	-106
Summa rörelsekostnader		-23 926 570	-18 413 179
Rörelseresultat		2 725 178	1 878 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 255	13 318
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137 282	-129 017
Summa finansiella poster		-105 027	-115 699
Resultat efter finansiella poster		2 620 151	1 762 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-194 478	0
Summa bokslutsdispositioner		-194 478	0
Resultat före skatt		2 425 673	1 762 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-396 937	0
Årets resultat		2 028 736	1 762 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,7	1 414 058	315 237
Inventarier, verktyg och installationer	4	416 750	497 070
Summa materiella anläggningstillgångar		1 830 808	812 307
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 390 000	2 390 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 390 000	2 390 000
Summa anläggningstillgångar		4 220 808	3 202 307
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		211 500	0
Summa varulager m.m.		211 500	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 775 303	4 827 443
Fordringar hos koncernföretag		443 236	442 436
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 446 536	1 996 536
Övriga fordringar		26 148	427 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	463 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		286 826	259 423
Summa kortfristiga fordringar		8 978 049	8 416 666
Kassa och bank			
Kassa och bank	7	3 365 481	3 074 317
Summa kassa och bank		3 365 481	3 074 317
Summa omsättningstillgångar		12 555 030	11 490 983
SUMMA TILLGÅNGAR		16 775 838	14 693 290

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 873 509	7 110 991
Årets resultat		2 028 736	1 762 518
Summa fritt eget kapital		9 902 245	8 873 509
Summa eget kapital		10 002 245	8 973 509
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		312 821	118 343
Summa obeskattade reserver		312 821	118 343
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 308 332	1 659 833
Skulder till koncernföretag		433 558	434 358
Summa långfristiga skulder		1 741 890	2 094 191
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		372 448	421 340
Leverantörsskulder		2 208 454	1 323 444
Övriga skulder		1 155 977	902 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 003	859 653
Summa kortfristiga skulder		4 718 882	3 507 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 775 838	14 693 290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 261 796	2 261 796
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 354 803	0
Försäljningar/utrangeringar	-339 100	0
Utgående anskaffningsvärden	3 277 499	2 261 796
Ingående avskrivningar	-1 946 559	-1 677 980
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	339 100	0
Årets avskrivningar	-255 982	-268 579
Utgående avskrivningar	-1 863 441	-1 946 559
Redovisat värde	1 414 058	315 237

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 850 637	2 735 137
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	394 949	128 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-12 500
Utgående anskaffningsvärden	3 245 586	2 850 637
Ingående avskrivningar	-2 353 567	-1 939 925
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	5 000
Årets avskrivningar	-475 269	-418 642
Utgående avskrivningar	-2 828 836	-2 353 567
Redovisat värde	416 750	497 070

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 390 000	2 390 000
Utgående anskaffningsvärden	2 390 000	2 390 000
Redovisat värde	2 390 000	2 390 000

Kommentar till not

Avser andelar i Bostadsrättsföreningen Vellinge 68:249.

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	685 000	745 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	111 293	622 293
Summa ställda säkerheter	2 111 293	2 622 293

Kommentar till not

Beviljad Checkräkningskredit uppgår till 2 000 000kr liksom föregående år.

Not 8 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Org.nr

Säte

Utvecklings- och Förvaltnings AB Solstrålen

556691-2225

Vellinge

Underskrifter

Vellinge

Johan Naumann

2024-10-24

Johan Naumann
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

Filip Lundberg

Filip Lundberg
Auktoriserad revisor
